7. Item, ch’ el prefato Comuno di Siena sia tenuto e debba dare e fare el detto 
pagamento di due mesi in due mesi, come tocca per rata della somma predetta, 
cominciando in kalendeaprile proximo seguirà, ricevendo dall’operaio dell’acqua, con 
que’ modi si pagano maestri e lavoranti, [che] lavorano ne’ lavorii delle fonti. 

 8. Item, che al detto maestro Iacomo sia lecito e possa cavare e far cavare a ogni 
marmiera e petriera per lo lavorio predetto, senza alcuna contraditione, pagando el debito 
prezo secondo el costume de l’Uopera Sancte Marie. 
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9. Item, che tutto e` lavorio vechio de la muragl[i]a si levarà da la fonte vechia, 
sia e essere s’intenda del detto maestro Iacomo.  

10. Item, ch’ el detto maestro Iacomo sia tenuto e debba fare e curare che le figure 
de’ lavorio soprascritto siena et essere s’intendano lustranti, second el corso de’buoni 
maestri, faciendo tutte le predette cose a buona fede e senza frodo. 

Ego Cinus olim Guidonis de Belforte, civis Senensis publicus imperiali actoritate 
notarius et iudex ordenarius, id tutum quod supra continetur scriptum manu mei, litterali 
sermoneusque in trigesima linea presentis instrumenti, scriptum inveni, vidi et legi in 
quodam libro sive memoriali facto in consistorio dominorum priorum civitatis Senarum, 
esistenti inter abreviaturas et proto colla ser Nicolai Laurentii notarii defuncti, et totum id 
quod supra continetur vulgari sermone a dicta trigesima linea infra scriptum inveni, vidi 
et legi in quodam folio bonbicino existenti in quadam filza gestorum in dicto 
connsistorio, manu dicti ser Nicolai omnia premissa scripta fore cognovi ipsumque ser 
Nicolaum et eius scripturam bene novi et omnia et diligenter auscultavi et in predictis 
libro et folio. Et quia utrumque concordare inveni nil addito vel diminuto quod secundum 
mei notarii conscientiam mutet aut variet intellectum, ideo autoritate mihi secundum 
formam statutorum senensium concessa hic me publice subscripsi et publicavi anno 
dominice incarnationis millesimo quodrigentesimo duodecimo, indictione quinta 
secundum usum et cursum notariorum civitatis Senarium die prima mensis iunii, 
Romanorum imperatore, ut fertur Senis, vacante, et ad robur predictorum singnum et 
nomen meum aposui consuetum. 

Ego Francischus olim magistri Agustini de Senis publicus imperii auctoritate 
notarius et iudex ordinarius totum quod supra continetur et scriptum et exemplatum est 
manu dicti ser Cini, videlicet ab eius supra, scriptum inveni, vidi et legi in dicto folio 
bombicino existenti in quadam filza gestorum in dicto consistorio manu dicti ser Nicolai, 
quem ser Nicolaum et eius scriptum bene novi et ab eodem ser Nicolao scriptum fore 
recognovi et dictum sumptum cum dicta originali abreviatura simul et una cum dicto ser 
Cino diligenter legi et auschultavi, et quia utrumque ad invicem bene concordare 
invenimus, ideo ex commissione in me facta secundum formam statutorum Senarum 
propria manu scripsi et publicavi anno Domini, indictione, mense et die hic supra de 
proximo annotatis, vacante Romanorum imperatore, prout dicitur Senis, et cetera.